
Jõhvi Vallavolikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvi  28.02.2025 nr 1-2/889-1 

 

 

Jõhvi linnas Pargi ja Malmi tänava piirkonnas vee-ettevõtja  

tegevuspiirkonna määramine ühisveevärgi teenuste osutamiseks 

 

 

OÜ Pesulux (registrikood 10632344, endise ärinimega OÜ Teklas Teenindus) on määratud Jõhvi 

linna vee-ettevõtjaks Jõhvi Linnavolikogu 15.03.2001 otsusega nr 109 „Jõhvi linna vee-ettevõtja 

määramine ja tegevuspiirkondade kehtestamine“. OÜ Pesulux teeninduspiirkonnaks määrati Malmi 

tänava piirkond. 

 

OÜ Järve Biopuhastus (registrikood 10854476) on määratud Jõhvi linna vee-ettevõtjaks Jõhvi 

Vallavolikogu 18.07.2013 otsusega nr 258 „Jõhvi linnas vee-ettevõtja määramine ja tegevuspiirkonna 

kehtestamine“. OÜ Järve Biopuhastus tegevuspiirkonnaks määrati Jõhvi linna haldusterritoorium, v.a 

OÜ Pesulux tegevuspiirkonnaks määratud Malmi tänava piirkond ning Pargi tänava, Narva mnt ja 

Puru tee piirkond, mille määramist enda tegevuspiirkonnaks taotlesid mõlemad vee-ettevõtjad. 

 

Jõhvi Vallavolikogu 16.01.2014 otsusega nr 26 „Jõhvi linnas Pargi tänava, Narva mnt ja Puru tee 

piirkonnas vee-ettevõtja tegevuspiirkonna kehtestamine ühisveevärgi teenuste osutamiseks“ määrati 

Pargi tänava, Narva mnt ja Puru tee piirkond OÜ Pesulux ja OÜ Järve Biopuhastus ühiseks 

tegevuspiirkonnaks ühisveevärgi kaudu veevarustuse teenuse osutamisel. 

Ühise tegevuspiirkonna määramisel lähtuti põhimõttest, et vee-ettevõtja tegevuspiirkonnaks määrati 

piirkond, kus asusid konkreetsele vee-ettevõtjale kuuluvad ühisveevärgi rajatised, sõltumata sellest, 

millise vee-ettevõtja kliendid olid antud piirkonnas asuvad tarbijad. 

 

OÜ Järve Biopuhastus esitas 06.02.2025 kirjaga nr 1-7.2025/409 ettepaneku vee-ettevõtjate ühise 

tegevuspiirkonna määramiseks Jõhvi vallas Pargi ja Malmi tänava piirkonnas. Ettepaneku lisana 

esitati taotletava ühise tegevuspiirkonna plaan koos OÜ-le Järve Biopuhastus kuuluvate ühisveevärgi 

rajatiste skeemiga. 

 

Faktiliselt tegutseb OÜ Järve Biopuhastus Jõhvi linnas Pargi ja Malmi tänava piirkonnas alates 

01.05.2011 peale OÜ Jõhvi Veemajandus operaatortegevuse lõppemist. Keskkonnaregistri andmetel 

kuulub OÜ-le Järve Biopuhastus Jõhvi linnas Malmi 8a asuv puurkaev (registrikood PRK0002267). 

06.02.2025 ettepanekust nähtuvalt on OÜ-l Järve Biopuhastus Pargi ja Malmi tänava piirkonnas 13 

klienti, kellele osutatakse veevarustuse teenust. 

 

Jõhvi Vallavalitsus küsis 12.02.2025 kirjaga nr 9-6/609-2 OÜ-lt Pesulux arvamust seoses 

tegevuspiirkonna kehtestamise taotlusega ning andis OÜ-le Pesulux haldusmenetluse seaduse § 40 

lõike 1 alusel võimaluse esitada arvamus kuni 26.02.2025.  

18.02.2025 vastusest nähtuvalt on OÜ Pesulux seisukohal: OÜ Järve Biopuhastus taotlusele lisatud 

skeemi järgi soovib ettevõtja laiendada oma piirkonda nendele Malmi tn aladele, kus ei asu tema 

veetrassid. Skeemi järgi ei asu OÜ Järve Biopuhastus poolt joonistatud kaardi valdaval enamusel 



Malmi tn kinnistutel OÜ Järve Biopuhastus veetrasse. Kitsast ja väheldast ala, kus veetrassid 

paiknevad, pole põhjust laiendada kinnistuteni, kus trassid ei asu ja vee-ettevõtjana tegutsemine ei 

ole võimalik. 

Malmi tn piirkonnas asuvad OÜ Pesulux veetrassid, kellega OÜ-l Järve Biopuhastus puuduvad 

kokkulepped. 

OÜ Järve Biopuhastus taotletud piirkondades ehk kinnistutel, kus ei asu OÜ Järve Biopuhastus 

veetrasse, pole OÜ Järve Biopuhastus vee-ettevõtjaks määramise taotlemine ega määramine 

vastavalt ÜVVKS § 24 lg 2 ja § 26 lg 2 järgi võimalik. Seega tuleb OÜ Järve Biopuhastus taotlus 

jätta rahuldamata. 

 

Tartu Ringkonnakohus on 15. veebruari 2013 otsuse haldusasjas nr 3-11-870 punktis 40 asunud 

seisukohale, et mitme trassi olemasolul tekib kohalikul omavalitsusel tegevuspiirkonna kehtestamisel 

kaalutlusõigus. Kaalutluse teostamisel tuleb arvesse võtta vee-ettevõtjate omandipõhiõigust ja 

õiguspärast ootust. 

 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse (ÜVVKS) § 24 lõige 2 sätestab, et kui ühisveevärk on 

eraõigusliku juriidilise isiku omandis, võib ühisveevärgi omanik esitada kohaliku omavalitsuse 

üksusele ettepaneku määrata ta vee-ettevõtjaks. ÜVVKS § 24 lg 4 punkti 2 alusel sätestatakse 

kohaliku omavalitsuse volikogu otsuses vee-ettevõtja määramise kohta vee-ettevõtja 

tegevuspiirkond. ÜVVKS § 24 lõike 5 alusel tuleb tegevuspiirkonna määramisel võimaluse korral 

vältida mitme vee-ettevõtja määramist. 

 

Pargi ja Malmi tänava piirkonnas asuvad nii OÜ Pesulux kui OÜ Järve Biopuhastus omandis olevad 

ühisveevärgi rajatised. Samuti on mõlemal vee-ettevõtjal selles piirkonnas kliendid. Piirkonnas on ka 

kinnistuid, millel asuvad mõlema vee-ettevõtja ühisveevärgi rajatised. Seega on põhjendatud ühise 

tegevuspiirkonna määramine. 

 

Ühise tegevuspiirkonna määramisel lähtutakse Jõhvi Vallavolikogu 16. jaanuari 2014 otsusega nr 26 

Pargi tänava, Narva mnt ja Puru tee piirkonna ühiseks tegevuspiirkonnaks määramisel kohaldatud 

põhimõttest, et vee-ettevõtja tegevuspiirkonnaks määrati piirkond, kus asusid konkreetsele vee-

ettevõtjale kuuluvad ühisveevärgi rajatised, sõltumata sellest, millise vee-ettevõtja kliendid olid antud 

piirkonnas asuvad tarbijad.  

 

OÜ-le Järve Biopuhastus määratakse Pargi ja Malmi tänava piirkonnas tegevuspiirkond ainult nende 

kinnistute osas, millel on vahetu puutumus kinnistutega, kus asuvad OÜle Järve Biopuhastus 

kuuluvad ühisveevärgi rajatised, sõltumata asjaolust, kas konkreetsel kinnistul osutatakse hetkel 

teenust ning kinnistute osas, mis on ühendatud OÜ Järve Biopuhastus ühisveevärgiga sõltumata 

sellest, kas konkreetsel kinnistul osutatakse hetkel teenust.  

 

OÜ Järve Biopuhastus tegevuspiirkonnaks ei määrata OÜ-le Pesulux ja OÜ Pesulux osanikule OÜ-

le Jõhvi Vesi kuuluvad kinnistud. 

 

Lähtudes Jõhvi Linnavolikogu 15.03.2001 otsusest nr 109 ja Jõhvi Vallavolikogu 18.07.2013 otsusest 

nr 258, millega OÜ Pesulux ja OÜ Järve Biopuhastus on määratud vee-ettevõtjateks Jõhvi linnas, 

puudub vajadus dubleerida vee-ettevõtja määramist ning asjakohane on kehtestada ainult 

tegevuspiirkond. 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37 ning ühisveevärgi- 

ja kanalisatsooni seaduse § 24 lg 4 punkti 2 ja lõike 5 ning haldusmenetluse seaduse § 68 lõike 2 

Jõhvi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 



 

1. Kehtestada Pargi ja Malmi tänava piirkond (vastavalt lisatud skeemile) OÜ Pesulux (registrikood 

10632344) ja OÜ Järve Biopuhastus (registrikood 10854476) tegevuspiirkonnaks ühisveevärgi 

teenuse osutamisel. 

 

2. Tunnistada Jõhvi Linnavolikogu 15.03.2001 otsuse nr 109 „Jõhvi linna vee-ettevõtja määramine 

ja tegevuspiirkondade kehtestamine“ punkt 2.1. osaliselt kehtetuks tegevuspiirkonna osas, mis kattub 

käesoleva otsuse punktis 1. määratud tegevuspiirkonnaga. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

otsuse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama. 

 

 

 

 

Vallo Reimaa  

Volikogu esimees 

 

 

 

 

 

Seletuskiri eelnõule „Jõhvi linnas Pargi ja Malmi tänava piirkonnas vee-ettevõtja tegevuspiirkonna 

määramine ühisveevärgi teenuste osutamiseks“ 

 

Seletuskiri on koostatud tulenevalt Jõhvi Vallavolikogu töökorra § 18 lõikest 2. 

 

1) Asja otsustamise vajalikkuse põhjendus. 

ÜVVKS § 24 lg 4 punkti 2 alusel kuulub vee-ettevõtja tegevuspiirkonna määramine volikogu 

ainupädevusse. Faktiliselt tegutseb OÜ Järve Biopuhastus Jõhvi linnas Pargi ja Malmi tänava 

piirkonnas alates 01.05.2011 peale OÜ Jõhvi Veemajandus operaatortegevuse lõppemist. 

Õigusselguse huvides on vaja korrastada vee-ettevõtjate tegevuspiirkonnad. 

 

2) Kas ja milliseid valla õigusakte on vaja kehtetuks tunnistada või muuta õigusakti vastuvõtmisel. 

Osaliselt on vaja kehtetuks tunnistada Jõhvi Linnavolikogu 15.03.2001 otsuse nr 109 „Jõhvi linna 

vee-ettevõtja määramine ja tegevuspiirkondade kehtestamine“ punkt 2.1. tegevuspiirkonna osas, mis 

kattub käesoleva otsuse punktis 1. määratud tegevuspiirkonnaga. 

 

3) Eelnõu vastuvõtmisega seotud ja kaasnevad majanduslike kulude arvestus ja finantseerimisallikad. 

Eelnõu vastuvõtmisega otseseid lisakulusid ei kaasne. 

 

4) Eelnõu rakendamisega kaasnevad mõjud. 

Eelnõu rakendamisega saavad Jõhvi linnas korrastatud vee-ettevõtjate tegevuspiirkonnad.. 

 

Eelnõu esitab valitsus, koostas õigusnõunik Silver Peepmaa. 

 

Eelnõu vastuvõtmiseks on vajalik volikogu liikmete poolthäälte enamus. 

 



Volikogu esimees suunas eelnõu seisukoha võtuks volikogu majandus- ja eelarvekomisjonile. 

Majandus- ja eelarvekomisjoni liikmed kiitsid 13.03.2025 koosolekul eelnõu heaks ning nõustusid 

eelnõu esitamisega volikogu 27.03.2025 istungile menetlemiseks.  

 


